

## PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 83203226

---

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 566,81 RON - 566,81 RON

---

Descriere: 1 2003444 TEAVA ZINCATA SUDATA 1" 33,7X2,9 18,00 M 18,39 330,95 19 62,89 2 9500060 DEBITARE TEAVA PROFILE SUB 50X50MM 3,00 AU 3,00 9,00 19 1,71 3 3000036 TEU 130 1 ZN BM 1,00 BUC 9,58 9,58 19 1,82 4 2004050 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 1-3/4 ZN BM 1,00 BUC 4,00 4,00 19 0,76 5 2000253 RAC OLANDEZ FIL INT-EXT 331 3/4 ZN BM 1,00 BUC 15,20 15,20 19 2,89 6 2000186 MUFA 270 1 ZN BM 6,00 BUC 5,80 34,79 19 6,61 7 2001025 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 2-11/2 ZN BM 2,00 BUC 13,54 27,08 19 5,14 8 2000851 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-1 ZN BM 2,00 BUC 7,25 14,49 19 2,75 9 2001391 RAC OLANDEZ FIL INT-INT 330 1 ZN BM 2,00 BUC 15,32 30,64 19 5,82 10 2005543 GARNITURA OLANDEZ 1" 2,00 BUC 0,58 1,16 19 0,22 11 2005545 GARNITURA OLANDEZ 3/4" 1,00 BUC 0,54 0,54 19 0,10 12 3001448 CANEPA 570 1,00 BUC 11,77 11,77 19 2,24 13 3001449 BANDA TEFLON 1/2X0.075MM 572 3,00 BUC 1,04 3,13 19 0,59 14 7002917 DISC DEBIT EX A60 EX GER115X22,23 262936 4,00 BUC 3,68 14,72 19 2,80 15 3001451 PASTA PT ETANSARE EXTRA GAZ 552 1,00 BUC 13,77 13,77 19 2,62 16 2013159 ROBINET MANETA OTEL INT-EXT DN20 PN40 1,00 BUC 45,99 45,99 19 8,74

---